PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   147/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

147/2022

07/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

01/12/2022
Pregão eletrônico
147/2022 - PE
147/2022

Confecção de camisetas e bonés com sublimação do Projeto Compostar para
Preservar

Participante: TKL UNIFORMES E INDUSTRIA TEXTIL EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Camiseta cor branca ,manga curta, meia malha 100% algodão, fio

30.1 penteado, resistente ao uso e as lavagens, gola com ribana,
pesponto duplo, com logotipo colorido do projeto na parte da frente
e logotipos coloridos dos parceiros nas  mangas, com arte em
sublimação, com logotipos e texto a serem entregues ao contratado
pela contratante .Tamanhos P, M , G, GG

400,000 UN 19,80 7.920,00

2 Boné cor verde escura ,fecho com regulagemde plastico, 100 %
algodão, com logotipo colorido do projeto na parte da frente(4
cores) , e logotipos coloridos dos parceiros nas laterais( arte
sublimada ).O logotipos e texto  serão entregues ao contratado pela
contratante.

200,000 UN 16,20 3.240,00

Total do Participante: 11.160,00

Total Geral: 11.160,00

Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de
Saneamento Ambiental

07.001.17.512.0029.2023.3.3.90.30.00 R$ 11.160,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

01/12/2022Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA